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Fritidsnämnden 

Politikerinitiativ - Rusta upp Fisksätra IP! 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden uppdrar till direktören för arbete och fritid att följa och delta i vägenhetens 
arbete kring Fisksätra IP och återkomma till nämnden med information och vidare 
beslutsunderlag i ärendet. 

Sammanfattning 
Martin Hellströmer (s) och Ulf Öberg (s) har gemensamt skickat in ett politikerinitiativ till 
fritidsnämnden den 3 november. Kultur- och fritidsenheten har fått information från 
vägenheten, som sköter kommunens bryggor och kajer, att en större översyn gör gällande 
strandkanten nedanför fotbollsplanen samt slänten som fotbollsplanen vilar på. Genom 
deltagande i vägenhetens översyn finns möjlighet att koppla förutsättningarna för 
upprustning till ett större sammanhang.  

Ärendet 
Initiativet baseras på ett upprustningsbehov av Fisksätra IP och innehåller punkterna 

 Att uppdra åt kultur- och fritidsenheten att verka för att ett staket byggs runt 
naturgräsplanen på Fisksätra IP. 

 Att uppdra åt kultur- och fritidsenheten att utreda behovet av att rusta upp 
naturgräsplanen på Fisksätra IP, och återkomma med förslag till åtgärder. 

 Att uppdra åt kultur-och fritidsenheten att utreda behovet av att rusta upp Fisksätra 
IP. 

 Att uppdra åt kultur- och fritidsenheten att verka för att Park- och naturenheten 
omedelbart anlägger hundrastgårdar i området 

 
Kultur- och fritidsenheten har parallellt fått information från vägenheten gällande en 
översyn som pågår av strandområdet invid fotbollsplanen. Marksättningar påverkar idag 
den kaj som löper utmed strandkanten och för att kunna åtgärda kajen gör vägenheten 
undersökningar på bärigheten, där en avsläntring av området skulle involvera delar av 
fotbollsplanen, idag av naturgräs, samt IP.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Kostnaderna för pågående översyn av markens bärighet i området och möjliga åtgärder för 
restaurering av kajen bärs av natur- och trafiknämnden.  
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